РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

БАЛТАСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ НОРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

НОРМА АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	422253, Балтасинский район, с. Норма, ул. М.Джалиля, д. 2а

тел. 3-15-10, факс: 3-15-03

	422253, Балтач районы, Норма авылы, М.Жэлил ур., 2а

тел. 3-15-10, факс: 3-15-03

Постановление

Карар

24.12.2013г.                                     №15                                           с.Норма

О внесении изменений в постановление исполнительного комитета Норминского сельского поселения Балтасинского муниципального района РТ «Об ограничении розничной продажи алкогольной продукции»
Учитывая обращений граждан с.Чапшар и протокола собрания граждан с.Чапшар от 23.12.2013г., на основании Устава Норминского сельского поселения, глава Норминского сельского  поселения  постановляет:

1. В Постановление исполнительного комитета Норминского сельского поселения Балтасинского муниципального района РТ от 30.10.2012г. за №11 «Об ограничении розничной продажи алкогольной продукции» внести следующие изменение:

      1.1. В. приложение  после строки 4 добавить строку 4.2.следующего содержания:

	4.2
	От сельского клуба с.Чапшар
	В зоне не менее 5 метра  от  границ
землеотвода

 2. Заместителю руководителя исполнительного комитета после подписания  данного постановления уведомить индивидуального предпринимателя Марданова И.И.
3. Настоящее постановление  обнародовать путем размещения  на официальном  сайте Балтасинского муниципального района baltasi.tatar.ru и путем размещения на информационных стендах Норминского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель исполнительного комитента

Норминского сельского поселения

   А.И.Рамазанов